
Jak plout v proudu Života?

Život plyne v souladu s plány Vesmíru. Neměli bychom jej ohýbat, spíš plout na
vítězné vlně. Tak jako ve slalomu na divoké vodě.
Plány Vesmíru jsou dokonalé a komplexní, dalo by se říci, že už teď je vše tak,
jak má být, aby se jednotlivci mohli v rámci svých schopností, nadání a Karmy
vyvíjet. A vývoj nemusí být pro každého v daném okamžiku jen cestou vpřed. Proto
je lepší Vesmíru „nezavazet“…

To co se děje na Zemi je Realita, o niž nemáme úplnou představu a každý si ji
dobarvuje podle svých názorů a předsudků a negativních vzorců, přejatých do Vědomí
a podvědomí (nevědomí).
Vše, co se děje, je neuzavřený interaktivní vícedimenzionální hologram, ve kterém
se každá probíhající skutečnost jeví každému jinak, podle jeho nastavení. To, co a
jak jednotlivec vidí v každém okamžiku, je ovlivněno jeho vůlí, myšlením a činy v
minulosti. Rychlost této zpětné vazby je pro každého jiná, dle své úrovně Vědomí.
Scénář takového Hologramu je natolik složitý, že jej, dle mého úhlu pohledu, jako
jednotlivci ovlivňujeme jen částečně, podle síly svých Vědomí a modifikujeme tím
kvalitu obsazenosti herců (i sebe samotného) v tomto Hologramu.

Jak plout v proudu Života?

Stačí dodržovat tři jednoduché zásady:

1. Vykonávat jen potřeby Přítomnosti, bez toho, abychom si přáli, aby to bylo
jinak.
2. Vědět, že budeme vědět, co bude třeba vědět, až to bude třeba vědět (vidět,
slyšet, atd.).
3. Vše vykonávat s laskavým přístupem; není důležitá ta úloha samotná, ale laskavý
přístup, s jakým ji vykonáme.

https://www.hawkins.support/jak-plout-v-proudu-zivota/


Kto plače v daždi

Autorem příspěvku je Peter Magula.

Venované všetkým strateným dušiam, ktoré aj napriek vlastnej búrke, prinášajú
svetlo druhým. Nie ste stratení.

Kto plače v daždi

Dlho si nebol v tichu,
dlho si nebol sám.
V snoch obišiel si celý svet,
teraz už nie je kam.

Zažil si bolesť, predstieral šťastie,
falošným úsmevom kŕmil svet.
V tichu však počuť, čo v tebe rastie.
V tichu si nahý, si v ňom sám,
neskryješ búrku, neskryješ klam.

https://www.hawkins.support/kto-place-v-dazdi/


Mraky sa zbiehajú za oknom,
vnútri však dávno prší.
Už nevadia vrásky nad okom,
každá má príbeh v duši.

Búrka skrýva krásu, nie však silu.
Pri nej slabé ľahko sa odhalí.
Vo vnútri chveješ sa chvíľu.
Vonku sa blízka, v tebe to hrmí.
Čo hľadal si pod slnkom, búrka ti splní.

Neprší len v tebe, už prší aj za oknom.
Choď s búrkou priamo do búrky,
choď s búrkou do dažďa, choď s ňou von.
S búrkou v sebe nemôžeš kráčať za slnkom.

Svet si ťa pamätá, ale búrka ťa pozná.
Pre falošný svet stovky masiek si splodil.
V búrke však pretvárka nie je možná.
Do jej dažďa vždy plakať si chodil,
ona vie pravdu, ona ťa pozná.

Tak jej dážď stal sa tvojím,
keď vzal si jej hromy, nechal blesky.
Búrku odniesol si si vždy v sebe.
Dážď splynul so slzami, odplavil masky.

Dážď vždy tvoj úprimný plač zakrýval.
Teraz poď so svojou búrkou von,
buď čím si…, čím si vždy býval.
Von so všetkým, čo už nechceš, čo nie si.
Nechaj hromy aj dážď za oknom.

Nevadí že si hral, že si zabudol.
Spomienky časom blednú.
Vráť búrke búrku čo si odniesol,
nech opäť splynú v jednu.

Pusť svoju búrku zase von,
vráť jej bleskom hrom.
Budeš zase tichom, čo po nej ostane,
tak pusť ju, nech hrmí len vonku.
Ostane len jedna búrka,
tvoja premení sa na spomienku.

Ticho zavládne až jedna stretne druhú.
Naposledy zablýska sa… zahrmí,
a svet čierno-biely privíta dúhu.
Kto v daždi plakal, zmizol s búrkou.
Dážď zmyl bolesť, masky a klam.



Po búrke ostalo ticho, jasno za spomienkou.
Nádych… , výdych, si doma… si tam.

Peter Magula



Nově vložená kniha – Neulpívat: cesta
odevzdávání.

V oddíle studijní knihy je nově vložená kniha Neulpívat: cesta odevzdávání. Patří
mezi završení odkazu Dr. Hawkise a nabízí návod k nezávislosti pro každého
člověka.
Děkujeme paní, která poskytla tento skvělý překlad a nepřeje si být jmenována. �

Funkce peněz z pohledu úrovní Vědomí

Část z kapitoly 5 knihy Léčení a uzdravení
www.hawkins.support/studijni-knihy/d-r-hawkins/leceni-a-uzdraveni/kapito

la-5-duchovni-prvni-pomoc/

…S odkazem na mapu vědomí můžeme vidět, jak mohou být různé věci drženy.
Můžeme vyčíst světovou událost, která sama o sobě nemá žádný zvláštní
význam. To je to, jak to držíme, smysl, jaký na ni promítáme a význam,
který dáváme, to dělá rozdíl. Samo o sobě to nemá smysl; význam závisí
na naší vlastní úrovni vědomí nebo na úrovni vědomí učení. Použijeme
peníze jako příklad, protože je často zdrojem konfliktu mezi duchovními
hledajícími, alespoň na počátku.

Jak by se člověk mohl podívat na peníze? Záleží to na energetickém poli
vyučujícího nebo učitele. Mohlo by se jednat o něco, proč se člověk cítí
provinile nebo je hříšný. Bůh nás zničí, pokud budeme mít peníze, a
můžeme se nenávidět za to, že je máme. Celý proces je destruktivní,
protože je v negativním energetickém poli s velmi nízkou kalibrací
vztahující se k pravdě.

Peníze by mohly být viděny z vyšší energetické oblasti, jako je Strach,
ve  kterém  by  peníze  měly  být  děsivou  věcí  s  doprovodnými  obavami,
úzkostí a panikou. Byly by  chápány jako „nezdvořilé“, s výsledným
trestem od Boha; nebo by to mohlo být zdrojem nenávisti, rozhořčení a
stížnosti,  přičemž  peníze  pak  budou  duchovní  skupinou  využívány
konkurenceschopným, odvetným způsobem vůči ostatním, což povede k hněvu
a náboženské válce.

Peníze by se mohly drženy z úrovně Pýchy, ve které je to symbol stavu,

https://www.hawkins.support/nove-vlozena-kniha-neulpivat-cesta-odevzdavani/
https://www.hawkins.support/nove-vlozena-kniha-neulpivat-cesta-odevzdavani/
http://www.hawkins.support/studijni-knihy/d-r-hawkins/neulpivat-cesta-odevzdavani/
https://www.hawkins.support/funkce-penez-z-pohledu-urovni-vedomi/


který nám dal Bůh. Čím více nás Bůh miluje, tím více peněz nám dává;
tato myšlenka pochází z procesu nafouknutého Ega.

Když se lidé pohybují nahoru na vyšší energetické pole, stávají se
nepřipojenými k penězům. Jsou propuštěni a o peníze jim už „neběží“.
Nyní je v pořádku mít peníze, protože Bůh tohoto energetického pole je
Bůh svobody. Bůh není znepokojen tím, zda má peníze.

Když budeme přecházet měřítko do Přijetí, mohli bychom být ochotni toto
vidět jinak. Jak se dostaneme nahoru do energetických polí Lásky a
vděčnosti na úrovni 540, peníze mohou být považovány za dar od Boha, za
který jsme vděční. Peníze by pak byly nástrojem, způsobem vyjádření
soucitu a bezpodmínečné lásky k utrpení světa, protože energetické pole
lásky  podporuje  lásku,  život  a  všechny  jeho  úvahy.  Je  to  začátek
odhalení, protože v mozku dochází k uvolňování endorfinů, které vedou k
tomu,  že  peníze  vidíme  jako  milující  věc  a  způsob,  jak  podporovat
ostatní. Záměr, který stojí za to, a způsob, jakým se na této úrovni
uvažuje, by měl být pohledem na peníze jako požehnání, odpovědnost,
správcovství a způsob, jak pomoci a podporovat druhé. Peníze by pak byly
použity  ve  prospěch  lidstva,  a  ne  jako  egoistické  gesto,  které  by
získalo jméno na mosazné desce od přijímající organizace. Peníze by byly
použity jako dárek, zatímco by uznal zdroj jako lásku k Bohu a viděl ji
jako pozitivní výraz. Všechno ve stvoření patří Bohu, včetně peněz,
které máme jen v dočasné péči.

Jak člověk směřuje k vrcholu pole do Jednoty a dokonalosti, vidí, že
všechny věci jsou aspekty Boha a že Bůh je vše, co je. Člověk začíná
vidět Božství ve všech věcech a to platí pro všechno v životě. Nyní,
namísto toho, abychom viděli peníze jako hříšné, je to vnímáno jako
nástroj, který nám dal Bůh, aby mohla být láska vyjádřena ve větší míře
a tento peněžní nástroj může pomoci velkým segmentům lidstva. Peníze pak
mohou být drženy v radosti, z níž člověk může cítit vnitřní radost, že
člověk dostal moc, peníze jsou výrazem Boží moci na Zemi a přinášejí
uzdravení vnitřní bolesti a utrpení lidstva.

Výrazem a péčí o lásku je touha vycházející ze soucitu pro úlevu od
utrpení. Peníze se pak stávají nástrojem umožňujícím člověku pomáhat
zmírnit utrpení světa. Majetek je držen jako dary od Boha a dary se pak
používají  k  tomu,  aby  přinesly  rostoucí  znalosti  člověka  a  úlevu
utrpení,  ke  kterému  dochází  prostřednictvím  postupného  zvyšování
znalostí o pravdě člověka.

Mapa Vědomí:



Měřítkem je životní energie, přesněji její relativní výkon. Můžeme ji
zjednodušeně označit jako vibraci.

Velikonoční přání

Přátelé,

jako každoročně slavíme Velikonoce (ikdyž letos cca s 28 denním zpožděním, hold se
vše vždy nepovede!  ).
Velikonoce jsou spojovány s křesťanským svátkem, ve kterém Duch zvítězil nad
Hmotou. Kde Ježíš ukázal při svém zjevení své rány po kopí nevěřícímu Tomáši, aby
uvěříl, že je to možné, ačkoliv je to nelogické. 

Přeji Vám příznivé podmínky pro tuto oslavu. Velikonoce oslavme tak, jak to sami
nejlépe umíme. 

https://www.hawkins.support/velikonocni-prani/


Kniha Já, Realita a subjektivita je
přeložená do českého jazyka!

Děkuji za přeložení knihy, která je poslední z trilogie Moc versus Síla a Vše
vidoucí Já a tyto již přeložené knihy doplňuje. Je zde zcela jasně popsán konečný
stav, ke kterému duchovní aspirati mohou cílit.

Tato  třetí  kniha  trilogie  zahrnuje  evoluci  lidského  vědomí,  jak  je  odhalena
výzkumem, stejně jako subjektivní zkušenosti. V první knize „Power versus Force“
byla nastíněna ověřitelná stupnice vědomí a byl poprvé v lidské historii, odhalen
prostředek k odlišení pravdy od lži (falše), a tím byl překonán nejkritičtější
vrozený defekt lidské mysli. „Power versus Force“ se primárně zabývala úrovněmi
vědomí, které zahrnují většinu lidstva. Tyto úrovně se zvyšují úrovněmi až do
hladiny 500+, které jsou často označovány jako svatost.

Druhá kniha, „The Eye of I“, se zabývala úrovněmi vědomí od 600 do přibližně 850.
Tyto úrovně byly v průběhu historie považovány za oblast tradičních osvícených
duchovních učitelů.

Tato třetí kniha, jednoduše nazvaná „Já“, doplňuje popis vývoje lidského vědomí od
úrovně přibližně 800 k vrcholné zkušenosti na úrovni 1000, což je historicky
konečná možnost v lidské oblasti. Toto je oblast mystiky, jejíž pravda vychází
pouze z radikální subjektivity božského zjevení.

Text  materiálu  je  převzat  z  přednášek,  dizertací  a  dialogů  se  studenty,
návštěvníky a duchovními aspiranty po celém světě, kteří mají různé duchovní a
náboženské pozadí a různé úrovně vědomí. Je v něm poměrně málo odkazů na jiné
tradiční duchovní pojednání nebo učitele, protože materiál je úplný a dostatečný
sám o sobě.

Není  to  teologický  text,  který  obvykle  obsahuje  četné  podrobné  odkazy  pro
akademické účely. Místo toho je především ponecháno na čtenáři, aby si vytvořil
souvislost s existující světovou literaturou. Je tedy zde minimum terminologie ze
sanskrtu, křesťanství nebo véd.

www.hawkins.support/studijni-knihy/d-r-hawkins/ja-realita-a-subjektivita/

Setkání příznivců Davida R. Hawkinse
3/2019

! Vážení přátelé, setkání je již obsazené, případní další zájemci budou vedeni jen
jako nahrádníci. !

https://www.hawkins.support/kniha-ja-realita-a-subjektivita-je-prelozena-do-ceskeho-jazyka/
https://www.hawkins.support/kniha-ja-realita-a-subjektivita-je-prelozena-do-ceskeho-jazyka/
http://www.hawkins.support/studijni-knihy/d-r-hawkins/ja-realita-a-subjektivita/
https://www.hawkins.support/setkani-priznivcu-davida-r-hawkinse-3-2019/
https://www.hawkins.support/setkani-priznivcu-davida-r-hawkinse-3-2019/


Setkání příznivců Davida R. Hawkinse,

MD., Ph.D.

které se koná na zámku Nečtiny,

od 22. 3. do 24. 3. 2019

Termín přihlášení je do 28. 2. 2019

e-mail: kacenkabila76@seznam.cz

Srdečně Vás zveme na další setkání seminárního typu o duchovní vědě, koncepci
vesmíru, lidském bytí, člověku a jeho vývoji a filozofii literárního kritika,
pedagoga, umělce, dramatika, sociálního myslitele, esoterika Rudolfa Steinera.
Dále Dr. Davida R. Hawkinse, MD., Ph.D., vědce, spirituálního učitele, filozofa,
ale především psychoanalytika světového formátu, který navázal na práce Carla
Junga a Sigmunda Freuda a po 20ti letém výzkumu přišel s pracemi o výzkumu
lidského Vědomí a také o výzkumu atraktorových polí, které souvisí s lineárním a
nelineárním prostorem, tedy s tím co vědci nazývají Chaosem, a věřící Universem
nebo také Bohem. Více na www.hawkins.cz . Moudrá slova pana Jaroslava Krčka,
Miroslava Štukavce a pana Antonína Mareše více na https://www.rozpravy.cz/ a
dalších.

Setkání bude probíhat formou přednášek, které si připraví oslovení účastníci
předchozích setkání za dohledu pana A. Mareše, např. pan M. Štukavec, J. Ambruš,
J. Mačto. Dále budou zařazeny vstupy řízených diskuzí neboli rozprav.
V přednáškovém sále je interaktivní tabule, bude možnost využít ji pro tabulky,
grafy, prezentace a videa.

Přihláška

           Prosím přihlašujte se pouze pomocí přihláškového formuláře Přihláškový
formulář 2019 a vyplňte prosím vše, co obsahuje. Přihlášení jste až po potvrzení
přijetí a zaplacení, pokud se osobně nedomluvíme jinak. Prosím uveďte telefonní
číslo. Pokud vyžadujete ubytování jako pár, nebo pro doprovod, prosím uveďte do
přihlášky. Pokud chcete domluvit společnou cestu, prosím také uvést do přihlášky.
Termín přihlášení a uhrazení setkání je do 28. 2. 2019.  Přihlášku a dotazy
adresujte na e-mail: kacenkabila76@seznam.cz

Cena setkání 1.300,-Kč

Z ceny setkání je hrazeno: náklady na ubytování, celodenní strava a pronájem
přednáškového sálu. Strava a ubytování je zajištěno na zámku Nečtiny, který slouží
jako školící zařízení pro Západočeskou univerzitu. Strava není restauračního typu,
bude vždy připraveno jen jedno jídlo, strava bude rozdělena pouze na masitou a bez
masa. Na zámku je bar, kde bude možno zakoupit si drobné občerstvení a nápoje,
káva, čaj. Je zde i kuchyňka, ve které je možno si připravit drobné občerstvení
(vč. lednice).

Ubytování

https://cs.wikipedia.org/wiki/Učitel
https://cs.wikipedia.org/wiki/Esoterismus
http://www.hawkins.cz%20.%20/
https://www.rozpravy.cz/
http://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2019/01/Přihláškový-formulář-2019.doc
http://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2019/01/Přihláškový-formulář-2019.doc


Ubytování bude zajištěno ve dvoulůžkových a třílůžkových pokojích se společným
sociálním zařízením na chodbě. Pokud bude někdo vyžadovat ubytování pouze sám,
musí se přihlásit s předstihem a počítat s tím, že další lůžko musí doplatit.

http://www.zameknectiny.cz/

Rozvrh setkání

Pátek 22. 3. 19 příjezd do 17.00 hodiny, večeře od 18.00, 19.00 přednáška a
rozprava, sobota 23. 3. 19 přednášky a rozpravy, odpolední výlet na energeticky
zajímavé místo, neděle 24. 3. 19 přednášky a rozpravy, odjez 13:00 (podrobnější
rozvrh obdržíte v propozicích po přihlášení).

Důležité

            Pořadatelé si vyhrazují právo na zrušení setkání z důvodu onemocnění
přednášejících nebo při nízké účasti. (Peníze budou vráceny). Dále si pořadatelé
vymezují právo přijmout jen ubytované a přednostně účastníky předchozích setkání.
Setkání je omezeno počtem účastníků. Na jakékoliv dotazy, připomínky, prosby rádi
odpovíme a vyřešíme. Setkání je neziskové.

Dvanáct kroků

Přeformulováno z  Dvanácti  kroků Anonymních alkoholiků do obecnější roviny.

 

http://www.zameknectiny.cz/
https://www.hawkins.support/dvanact-kroku/


Dvanáct Kroků je řada zásad duchovní povahy, které v případě, že se uskutečňují
jako způsob života, mohou rozpustit nesnáze nebo osobní krize a umožnit trpícímu
stát se znovu šťastným a užitečným plnohodnotným člověkem.
Pozn:  Pod  pojmem  Bůh  si  představuji  Nejvyšší  tvůrčí  princip,  nejvyšší  formu
Vědomí, nejvyšší evoluci Ducha. Slovo Bůh můžeme zaměnit za Universum, Vesmír.

Přiznali jsme bezmocnost nad svoji životní situací – naše životy se1.
staly neovladatelné.
Dospěli jsme k víře, že síla větší než naše může obnovit naše duševní2.
zdraví a životní rovnováhu.
Rozhodli jsme se předat svoji vůli a svůj život do péče Boha, tak jak3.
ho my sami chápeme.
Provedli jsme důkladnou a nebojácnou morální inventuru sebe samých.4.
Přiznali jsme Bohu, sami sobě a jiné lidské bytosti přesnou povahu5.
svých chyb.
Byli jsme zcela připraveni k tomu, aby Bůh odstranil všechny tyto naše6.
charakterové vady.
Pokorně jsme Ho požádali, aby naše nedostatky odstranil.7.
Sepsali jsme listinu všech lidí, kterým jsme ublížili a dospěli jsme k8.
ochotě jim to nahradit.
Provedli  jsme  tyto  nápravy  ve  všech  případech,  kdy  to  situace9.
dovolila, s výjimkou kdy toto počínání by jim nebo jiným uškodilo.
Pokračovali jsme v provádění osobní inventury, a když jsme chybovali,10.
pohotově jsme se přiznali.



Pomocí  modlitby  a  meditace  jsme  zdokonalovali  svůj  vědomý  styk11.
s Bohem, jak jsme Ho chápali my, a modlili se pouze za to, aby se nám
dostalo poznání Jeho vůle a síly ji uskutečnit.
Výsledkem  těchto  Kroků  bylo,  že  jsme  se  duchovně  probudili  a12.
v důsledku toho jsme projevili snahu nezištně a nenásilně, tak abychom
neporušovali svobodnou  vůli jednotlivce,  předávat toto poselství
ostatním strádajícím lidem a uplatňovat tyto principy ve všech našich
záležitostech.

PF 2019

https://www.hawkins.support/pf-2019/

